ПРОЕКТ

                                                                    ГЕРБ
                                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                         «Романовское сельское поселение»
                                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                          Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

00 июня 2020                                                                                           № ___

О передаче осуществления части
полномочий органов местного
самоуправления  Всеволожского
муниципального района по решению
вопросов местного значения в области
обращения с твердыми коммунальными отходами
МО « Романовское сельское поселение»

                       В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом МО «Романовское сельское поселение»,
Совет депутатов принял  РЕШЕНИЕ :

1.  Поручить главе администрации МО «Романовское сельское поселение»
заключить Соглашение с Администрацией МО « Всеволожский
муниципальный район» , о  передаче Романовскому сельскому поселению
Всеволожского муниципального района части полномочий по решению
вопросов местного значения в области обращения с твердыми
коммунальными отходами, предусмотренными п.4  ст.1 Федерального Закона
от 31.12.2017 № 503- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «Об
отходах производства и потребления» с  предоставлением межбюджетного
трансфера из бюджета Всеволожского муниципального района в бюджет
Романовского сельского поселения  ;
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Романовский вестник» и
разместить на официальном сайте МО Романовское сельское поселение в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:
www.romanovka.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с_______
202__ года;
4.Контроль исполнения решения возложить на комиссию по местному
самоуправлению, гласности и правопорядку.

Глава  муниципального образования                                          С.В. Беляков